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گروه علمی و آموزشی - رئیس مرکز امور و مدارس 
خارج از کشــور با بیان اینکــه ۴۰ درصد دانش آموزان دنیا 
از آموزش تلویزیونی بهره مند شــدند، گفت: ۷۶۰ میلیون 
دانش آموز یعنی ۴۳ درصد به اینترنت دسترســی ندارند و 

۵۶ میلیون دانش آموز نیز تحت پوشش تلفن همراه نیستند.
غلامرضا کریمی رئیس مرکز امور بین الملل و مدارس 
خارج از کشور وزارت آموزش و پرورش در برنامه پرسشگر 
بــا موضوع »آموزش، کرونا و تجربه جهانی«، اظهار کرد: در 
ارتباط با کرونا واقعیت این اســت که عظیم ترین و گسترده 
 ترین تأثیر را بر نظام آموزشی داشته است حتی این تأثیر بیشتر 

از جنگ جهانی اول و دوم بوده است.
وی تصریــح کرد: ۹۱.۱ درصــد یادگیرندگان دنیا در 
اواخر فروردین خارج از مدرسه بودند و از ۱۹۱ کشور دنیا، 
بیشتر از ۸۰ درصد کشــورها موفق نشدند به دلیل رعایت 

پروتکل ها، آموزش حضوری داشته باشند.
کریمی ادامه داد: در کشــور ایران، بازگشایی یک ماهه 
مدارس پیش بینی شــد که در روزهای اول، ۱۰ تا ۱۲ درصد 
دانش آموزان به مدرسه آمدند و در روزهای بعد این تعداد به 

یک تا دو درصد رسید.
وی با بیان اینکه اکثر کشــورها در قبال ماجرای کرونا 
و آموزش هــای ارائه دهنده غافلگیر شــدند، گفت: برخی 

کشورها آموزش های تلویزیونی ارائه دادند و در ایران مدرسه 
تلویزیونی ایجاد شد.

رئیــس مرکز امــور بین الملل و مــدارس خارج از 
کشــور ادامه داد: برخی کشورها مثل ژاپن و کره جنوبی که 
زیرساخت های آموزش مجازی آماده بود، بلافاصله پلتفرم ها 
را گســترش دادند ولی برخی کشورها ساز و کار آن، آماده 
نبود؛ در ایران هم پلتفرم خاصی نبود و بعد از یک ماه، شبکه 

آموزش دانش آموزی)شاد( ایجاد شد.
وی بــا بیــان اینکه نیمی از دانش آمــوزان دنیا امکان  
دسترســی به آموزش مجازی را ندارند، گفت:در این راستا 
دولت ها مجبور شــدند بودجه خاصــی را برای آن در نظر 

بگیرند و خیلی از دولت ها سرمایه گذاری ویژه کردند.
کریمی در پاســخ به این پرســش که »آیا کشورهای 

دیگــر کنکور را برگزار کردنــد؟«، با تأکید بر این 
نکتــه که کرونا آینده مشــخصی ندارد و 

معلوم نیست چقدر ادامه دارد، گفت: 
برخی کشــورها مانند کــره و ژاپن، 

آزمون سراســری را برگزار کردند و 
اکثر کشورها آزمون پایه دوازدهم را حضوری برگزار کردند 

چرا که آینده بچه ها در میان است
وی تصریح کرد: کشــورها بعد از اینکه گرفتار کرونا 

شــدند، تلاش کردند جریان آموزش متوقف نشــود البته 
بعضی کشــورها مثل اسپانیا شرایط به دلیل وضعیت کرونا 

خاص بود.
رئیس مرکز امور بین الملل و مدارس خارج از کشور 
ادامــه داد: در ایــران، ا ول آموزش تلویزیونی و بعد آموزش 
مجازی ارائه شد و برای برخی دانش آموزان که دسترسی به 
این آموزش ها امکان پذیر نبود، بسته های آموزشی پیش بینی 

شد.
وی با بیان اینکه ۴۰ درصد دانش آموزان دنیا از آموزش 
تلویزیونی بهره مند شــدند، گفت: ۷۶۰ میلیون دانش آموز 

یعنی ۴۳ درصد به اینترنت دسترسی ندارند و ۵۶ میلیون 
دانش آموز نیز تحت پوشش تلفن همراه نیستند.

کریمی با اشــاره به اهمیت بازگشایی مدارس 

در برخی کشــورها، اظهار کرد: برخی کشــورها به دنبال 
بازگشــایی مدارس بودند چون قرار بود که کســب و کار 
باز شــود و والدین باید برای اشتغال فرزندشان را به مدرسه 

بفرستند بر همین اساس انگلستان اعلام کرد 
که مدارس باید باز شــود حتی بــرای دانش آموزان معلول، 
مدارس باز شد چرا که بخش عمده ای از خدمات حمایتی در 

داخل مدرسه انجام می شود. وی درباره وضعیت مدارس در 
سال تحصیلی جدید، گفت: همه کشورهای دنیا بنا را بر این 
گذاشتند که مدارس باز شود چرا که بر اساس آمار یونسکو، 
تعداد زیادی از دانش آموزان در این مدت ورود کرونا ترک 

تحصیل کردند.
رئیس مرکز امور بین الملل و مدارس خارج از کشور 
افزود: ۳ ســناریو برای بازگشــایی مدارس پیش بینی شده 
است؛ اولین سناریو، بازگشــایی کامل مانند کره جنوبی 
است؛ دومین ســناریو، زرد یا بازگشایی ناقص است 
یعنی دانش آموزان دو روز در هفته مدرســه بروند و 
اگــر تعداد زیاد بود به روزهای زوج و فرد تقســیم 
شوند؛ سناریوی سوم هم قرمز و بسته بودن کامل 

مدارس است.
وی ادامــه داد: ســناریوی آمــوزش و 
پــرورش ایران، تقویت مدارس تلویزیونی 
است البته یکطرفه است و نمی شود که 
مطمئن شد که بچه ها پای تلویزیون 
بنشــینند و بر همین اساس شبکه 
»شــاد« ایجاد شد که بخشی از آموزش تلویزیونی در »شاد« 

قرار دارد.
کریمی با بیان اینکه ۸۹ درصد دانش آموزان در شبکه 

شاد ثبت نام شدند، گفت: البته ممکن است در یک خانواده ۳ 
نفره، دسترسی به یک تلفن همراه باشد.

وی افــزود: ۳ میلیون دانش آموز ابزار مناســب برای 
دسترســی به اینترنت را ندارند که بخشــی از آن، ۵۵۰ هزار 
اتباع خارجی هســتند که ۵۰۰ هزار نفر دسترسی ندارند و 
یعنی بخشی نزدیک به ۲ میلیون و ۵۰۰ هزار نفر دسترسی به 

ابزار مناسب ندارند.
رئیس مرکز امور بین الملل و مدارس خارج از کشــور 
درباره آموزش به دانش آموزان ایرانی خارج از کشور، اظهار 
کرد: ما چون از قبل، بسترهای آموزش مجازی راه انداختیم، 
مدرســه مجازی ایرانیان را راه اندازی کردیم که از پایه اول 
تا دوازدهم اســت و از آموزش شبکه تلویزیونی، سمپاد و 
مؤسسات خصوصی استفاده کردیم.  وی تصریح کرد: کرونا 
نظام آموزشی جهان را تحت تأثیر جدی قرار داد و آموزش 
مجازی و دیجیتالی از ارکان آموزش شده است و دیگر امکان 

برگشت نیست؛ چرا که سطح آموزش ارتقا یافته است.
کریمــی اضافه کرد: حتی اگر شــرایط از نظر کرونا، 
سفید باشد و آموزش مجازی خواهیم داشت؛ شورای عالی 
آموزش و پرورش بررســی می کند که حداقل ۶ ســاعت، 
آموزش مجازی باشد؛ کرونا به این زودی رخت بر نخواهد 

گشت و باید کیفیت آموزشی افزایش یابد.

عدم دسترسی ۷۶۰ میلیون دانش آموز در دنیا به اینترنت

گروه علمی و آموزشی -  رندری از نسخه جدید 
موبایل تاشــو موتورلا به نام »ریزر۲۰۲۰« منتشــر شده 

است.
سال گذشته شرکت موتورلا موبایل تاشو ریزر را با 
نمایشگر انعطاف پذیر »او ال ای دی«به بازار عرضه کرد. 
اکنون قرار اســت نسخه جدید این دستگاه به نام »ریزر 
RAZR۲۰۲۰(»۲۰۲۰(به بازار عرضه شــود که البته 
ویژگی آن  پایین تر از پرچمداران موجود در بازار است.
درهمین راســتا ایوان بلاس، یکی از کارشناســان 
این حوزه، رندرهــای جدیدی از موبایل »ریزر ۲۰۲۰« 

در فضای آنلاین منتشــر کرده اســت. بــه گفته بلاس 
نام کدگذاری شــده این موبایل »ادیســه« است و به نام 
»ریزر۵G « نیز مشــهور اســت. دلیل ایــن نام گذاری 
اســتفاده از تراشه اسنپ دراگون ۷۶۵۵G SoC است 
که از نسل پنجم اینترنت همراه پشتیبانی می کند. طراحی 
ریزر تاشــوی جدید نیز مشابه دســتگاهی است که در 

۲۰۱۹ میلادی عرضه شده بود.
پیش بینی می شود »ریزر۵G« با نمایشگر انعطاف 
پذیــر۶.۲ اینچی P-OLED عرضه شــود. همچنین 
امکان دارد یک نمایشــگر ثانویه G-OLED در ابعاد 

۲.۷ اینچ نیز در دستگاه وجود داشته باشد.
علاوه برآن کارشناســان تخمین می زنند در نسخه 
۵G دوربین های دســتگاه نیز ارتقا یافته باشند.  به این 
ترتیب به جای دوربین ســلفی ۵ مگاپیکســلی در ریزر 
۲۰۱۹، یک دوربین ۲۰ مگاپیکسلی در نسخه۵G وجود 
خواهد داشــت و دوربین پشــتی این دســتگاه نیز ۴۸ 

مگاپیکسلی خواهد بود.
باتری دستگاه جدید نیز ۲۸۴۵ میلی آمپری خواهد 
بود. هنوز مشــخص نیســت موبایل ریزر۵G چه زمان 

رونمایی می شود.

رندر موبایل تاشو جدید موتورلا منتشر شد
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اظهارنامه اشخاص حقیقی و حقوقی
حسابداری، حسابرسی، بیمه تأمین اجتماعی، خرید و فروش فصلی، مالیات بر ارزش افزود، حقوق و دستمزد

گروه علمی و آموزشی - مینی ورکس جی پی یک 
انتخاب هوشمندانه برای پروژه شخصی سازی محسوب می 
شود! خودرویی بسیار جمع و جور اما پرقدرت که در حالت 
اســتاندارد نیز توانایی بالایی در جلب نظر مخاطب دارد، اما 
پس از امضای منهارت قطعا همه چیز به میزان چشمگیری 

بهتر از قبل خواهد بود.
مرکز تیونینگ منهارت پرفورمنس از پروژه جدید خود 
روی "مینی جان کوپر ورکس جی پی" رونمایی کرده که طی 
 F3۵۰ GP3 آن یک توربوی آتشــین سیاه پوش که با کد

شناسایی شده و پیش روی مخاطب قرار می گیرد.
همانطور که در پــروژه های قبلی این مرکز تیونینگ 
اشاره شد؛ منهارت پرفورمنس مجموعه ای است با ۳۰ سال 
سابقه که بطور تخصصی به تیونینگ خودروهای آلمانی بویژه 
ب ام و مشــغول است. البته منهارت پروژه های مختلفی را 
با دیگر خودروهــای مطرح جهان در کارنامه خود دارد که 
تمامی آنها به یک شاخص در حوزه تیونینگ خودرو تبدیل 
شــده اند و این جادوی مهندسان گروه تخصصی منهارت 
در ووپرتال آلمان اســت. خودرویی بسیار جمع و جور اما 
پرقدرت که در حالت استاندارد نیز توانایی بالایی در جلب 
نظر مخاطب دارد، اما پس از امضای منهارت قطعا همه چیز 

به میزان چشمگیری بهتر از قبل خواهد بود.
پیشرانه

مینی ورکس جی پی در حالت استاندارد از پیشرانه ۲ 
لیتری ۴ سیلندر توربو با ۳۰۱ اسب بخار خروجی و گشتاور 
۳۳۲ پوندفوت استفاده می کند اما پس از بروزرسانی سامانه 

توربوشارژ و اضافه شدن اینترکولر اختصاصی برند ایرتکِ 
و همچنین تغییرات در سیستم اگزوز؛ میزان خروجی موتور 
به ۳۵۰ اسب بخار و گشتاور به ۳۹۰ پوندفوت افزایش یافته 
است. این آمار مینی را تبدیل به یک مبارز خیابانی تمام عیار 

برای بسیاری از خودروهای بزرگ تر خواهد کرد.
نمای ظاهری

در نمــای ظاهری و همانطور کــه انتظار داریم رنگ 
مشکی به عنوان تم اصلی و طلایی معروف منهارت به عنوان 
مکمل مورد استفاده قرار گرفته است. رنگ بدنه این خودرو 
از کد مات انتخاب شده تا زیباتر از هر زمان باشد. بامپر)سپر( 
اســپرت با ورودی های هوا و بافت لانه زنبوری و لبه های 
افزوده شــده به کناره های بامپر که امتداد هلال پلاستیکی 
روی فندرها)گلگیر( است، ظاهری کاملا قدرتی و اسپرت 
ایجاد کرده اند. در نمای جانبی ابتدا متوجه تغییرات سیستم 

تعلیق می شویم زیرا ارتفاع خودرو در قسمت 
جلو به میزان ۲۰ میلیمتر و در قسمت عقب 

۱۵ میلیمتر کاهش یافته است. رینگ 
های مشکی دوپره ۱۹ 

اینچی جز زیباترین عناصر در نمای جانبی محســوب می 
شوند. استفاده از رینگ در این اندازه برای خودرویی با این 
ابعاد شاید آموزه مناسبی برای خودروسازان چینی باشد که 

مشکل اساسی با بزرگی رینگ محصولاتشان دارند!
در قسمت عقب خودرو، یک بال بزرگ دو کاناله با تم 
دو رنگ انتهای سقف قرار گرفته و لوگوی GP نیز روی آن 
مشــاهده می شود. چراغ های اصلی با گرافیک اختصاصی 
مینــی و کمی پایین تر یک دیفیــوزر باکیفیت و خروجی 

دوقلوی اگزوز در مرکز آن جلب نظر می کند.
کابین

در قســمت کابین نیز طراحی متفاوت کنسول مینی، 
استرس بار با لوگوی جی چی پشت صندلی های اسپرت و 
نمایشگر سیستم سرگرمی در قاب دایره ای شکل خود کاملا 

توجه مخاطب را به خود جلب می کنند.

گروه علمی و آموزشــی -  
گروهــی از محققان برج فناوری 
دانشــگاه صنعتی امیــر کبیر 
ربات های سرویس 
رســانی را طراحی 
کرده و ساختند که 
می توان  آن هــا  از 
در رســتوران ها بــرای ارائه 
ســرویس های سفارش شده 

از سوی مشتریان بهره برد.
اســماعیل مهرابی از 
محققان این طرح با اشــاره 

به طراحی و ســاخت ربات "خوش آمدگو" و "ســرویس رسان" 
گفــت: با راه اندازی مجتمع رباتیکی ایــران تعدادی از ربات های 
ساخته شده شــامل ربات  خوش آمدگو و سرویس رسان با تعامل 
با انســان به کار برده شــد و این ربات ها در این مجتمع ســرویس 

رسانی خواهند کرد.
وی با اشــاره به ویژگی های ربات های ســاخته شده، اظهار 
کرد: این ربات ها دارای حس شــنوایی هســتند و از قابلیت تعامل 
با انســان برخوردارند و می توانند به زبان های فارســی و انگلیسی 

صحبت کنند.
مهرابی با اشــاره به جزئیات کاربری مجتمع رباتیکی، خاطر 
نشــان کــرد: روند ســفارش در این مجتمع به صــورت مدرن و 
تکنولوژیک اســت، به گونه ای که ثبت سفارش  از طریق تبلت های 

روی میزهــا انجــام می شــود و پرداخت هزینه نیــز به صورت 
الکترونیکی و آنلاین برنامه ریزی شده است.

وی با بیان اینکه در این مجتمع چندین ربات ســرویس های 
ســفارش داده شــده را ارائه می کنند، یادآور شد: برای حرکت این 
ربات ها هیچ مســیری مشخص نشــده و به گونه ای در آنها برنامه 
ریزی شده است که با هم برخورد نخواهند کرد و ربات های ساخته 
شــده بدون داشتن مسیر قبلی به درستی راه خود را برای رسیدن به 

مقصد طی می کنند.
این محقق تعامل ربات ها با انسان را یکی از خصوصیات این 
ربات های هوشمند نام برد و یادآور شد: این ربات ها قادرند با انسان 
صحبت کنند و قادر هستند حس خوشحالی و یا ناراحتی را توسط 

چهره خود به انسان منتقل کنند.

وی با اشــاره به راه اندازی فســت فودهــای الکترونیکی در 
کشــورهایی مثل چین، ســنگاپور، مالزی، انگلیس و آمریکا اضافه 
کرد: اکثر ربات های ساخته شده از روی خطوط مشخصی مسیریابی 
و حرکــت می کنند و هیچ تعاملی با انســان ندارند، در صورتی که 
ربات های ســاخته شــده در این شــرکت از طریق الگوریتم های 

هوشمندی که برای آنها طراحی شده، مسیریابی می کنند.
ربات هــای خوش آمدگوی این شــرکت با حالات مختلف 
انیمیشین صورت با مشتریان به زبان فارسی و یا انگلیسی صحبت 
و پس از خوش آمدگویی آنها را راهنمایی می کنند و از سوی دیگر 

مشتریان می توانند سوالات خود را از ربات بپرسند.
روی هر میز یک تبلت نصب شده و مشتریان توسط اپلیکیشن 
اختصاصی مجموعه ســفارش غذا داده و تعــدادی از ربات های 

سرویس رسان به ارائه سرویس های غذا می پردازند. بعلاوه، ربات 
در هنگام ارائه خدمات با شما صحبت کرده و از شما می پرسد که 

آیا به خدمات دیگری نیاز دارید یا خیر؟
ربات هــای ویژه کــودکان با عنــوان "ربوکیــدز" از دیگر 
محصولات دانش بنیان این شــرکت اســت. این گروه در معرفی 
ایــن ربات ها تاکیــد دارند که "در روبوکیــدز درهای جدیدی از 
جهان فناوری به روی بچه ها باز می شــود که زبان آن، زبان شــادی 

و سرگرمی است". 
ربات هــا قوه تخیل آنها را تقویت می کنند و به ناکجا ســوق 
می دهند. ماموریت روبوکیدز پاسخ به روح همیشه متعجب کودکان 
است. رویای روبوکیدز این است که روزی بچه ها به عقب نگاه کنند 

و فکر کنند: "رویای من توسط یک ربات آغاز شد".

ربات های سخن گو پیشخدمت رستوران می شوند

گروه علمی و آموزشــی - مدیــرکل آموزش و 
پرورش شهر تهران از لغو مجوز ۱۳ مدرسه غیردولتی به 

دلیل عدم استرداد شهریه های مازاد خبر داد.
"عبدالرضا فولادوند" مدیرکل آموزش و پرورش 
شــهر تهران درباره مسترد کردن شهریه کلاس های فوق 
برنامه مدارس غیردولتی به والدین از تاریخ اسفند ۹۸  تا 
خرداد  سال ۹۹ که به علت شیوع کرونا برگزار نشد، گفت: 
ما اعلام کردیم شهریه های فوق برنامه باید مسترد شده و 
همچنین شهریه دانش آموزان کلاس دوازدهم مستقیما به 
آنان برگردانده شود. همچنین دانش آموزانی که از مدارس 
غیر دولتی می روند باید شهریه  را به آنها برگردانند و آنهایی 
که در مدرسه غیردولتی می مانند، می توانند شهریه شان را 
به صورت حساب سال آینده اضافه کنند  به تعبیر دیگر از 
مدرسه طلبکار می شوند.  مدیرکل آموزش و پرورش شهر 
تهران تصریح کرد: پیش تر ما گفتیم به دلیل اینکه در این ایام 
فوق برنامه ای انجام نگرفته باید شهریه مسترد شود، در غیر 
این صورت والدین و دانش آموزان می توانند به قســمت 
شکایت و ارزیابی سایت آموزش و پرورش مراجعه کرده 

و شــکایت خود را ثبت کنند.  تاکنون موارد متعددی هم 
داشــتیم، اما رفع و رجوع شده و پیگیری کردیم شهریه را 
پس بدهند و اکنون کمترین شکایت را در این زمینه داریم.  
فولادوند اظهار داشــت: طبق دستورات اعلام شده، باید 
تعداد کل جلساتی که روز اول قرارداد بستند حساب کنند 
و کلاس های برگزار شده را جدا کنند و آنهایی که برگزار 
نشــده به تناسب میزانی که هست را حساب کنند.  وی با 
بیان لغو مجوز ۱۳ مدرســه غیردولتی گفت: شهریه های 
مازاد که مربوط به ســال گذشته بوده بعضا به خانواده ها 
بازگردانده شده، ما هم به مدارسی که شهریه اضافه گرفته 
بودند و شاکی داشتند فشار آوردیم و گفتیم باید شهریه را 
قانونی بگیرند و مازادش را برگردانند، در این میان مجوز 
مدارســی که شهریه مســترد نکرده بودند، لغو شد که در 

مجموع ۱۳ مدرسه بودند. 
مدیرکل آموزش و پرورش شــهر تهران در پاســخ 
به این ســوال که آیا شــیوع کرونا ویروس باعث شــده 
دانش آموزان مدارس غیردولتی به ســمت مدارس دولتی 
برونــد؟ گفت: مــا آمادگی داریم کــه در مدارس دولتی 

ظرفیت هایمان را بالا ببریم اما هنوز آمار چیزی به ما نشان 
نمی دهد. ولی فکر می کنیم و پیش بینی کردیم که ۵ تا ۱۰ 
درصــد این جا به جایی صورت بگیرد از این رو آمادگی 

این جا به جایی را داریم.
فولادونــد با توجه به این که چندین بار به صورت 
قطعی گفتند شروع سال تحصیلی آموزشی از ۱۵ شهریور 
خواهد بود وقتی گفته شده ۵۰ درصد حضوری باشد، آیا 
مــدارس ما در تهران برای ۵۰ حضوری آمادگی دارند که 
پذیرای دانش آموزان باشند؟ گفت: ما برای بازگشایی در 
۱۵ شــهریور ماه  سه سناریو داریم. به این صورت که اگر 
وضعیت قرمز باشــد آموزش مجازی شروع می شود، اگر 

وضعیت زرد باشد آموزش نیمه حضوری و اگر وضعیت 
سفید باشد کاملا حضوری خواهد بود، پس همه چیز  به 

وضعیت زمان بازگشایی مدارس بستگی دارد. 
وی اضافه کرد: ما کم کم مدارس را برای بازگشایی 
آماده می کنیم، اما اگر وضعیت زرد باشــد کارمان خیلی 
سخت می شود، زیرا مساله سرویس ها، ضدعفونی کردن، 
رعایت فاصله گذاری، اســتفاده از ماســک و استفاده از 
فضــای مجازی برای نیمــی از کلاس در خانه را داریم و 

اکنون در حال بررسی همه این موارد هستیم. 
مدیرکل آموزش و پرورش شهر تهران با بیان اینکه 
وزارت بهداشت به کمک آموزش و پرورش بیاید، گفت:  

متاســفانه غیر از نیروهای بســیج که به ما کمک کردند، 
عملا جای دیگــری کمک نکرده اســت.البته ما مبلغی 
اختصاص دادیم ولی برای ضدعفونی باز هم باید مبالغی  
اختصاص یابد.  فولادوند در پاســخ به این ســوال که آیا 
آماری از دانش آموزان مبتلا به کرونا دارید یا خیر؟ گفت: 
مــا پایش هایی  را در امتحانــات پایه های نهم و دوازدهم 
انجام دادیم، اما قسمت بهداشت ما کارش را در این محور 

انجام می دهد. 
مدیــرکل آموزش و پرورش شــهر تهران در پایان 
اظهار داشــت: ما دانش آموزان مشکوکی را در حوزه های 
امتحانی داشتیم که در هر حوزه جای جداگانه داشتند و به 

مراکز درمانی ارجاع داده می شدند، همچنین در امتحانات 
دانش آموزان پایه دوازدهم که بیماری کرونا داشــتند در 

یک اتاق ایزوله و به صورت جداگانه آزمون می دادند.

لغو مجوز ۱۳ مدرسه غیردولتی به دلیل عدم استرداد 
شهریه های مازاد

مدیرکل آموزش و پرورش شهر تهران عنوان کرد:

منهارت پرفورمنس و معرفی هیولای کوچک F350 GP3 از جان کوپر

گروه علمی و آموزشی - یک 
شــرکت تجاری ســربندی تولید 

کرده که از پشــت به دور ســر 

بسته می شود و با لرزش های آرام و منظم حس استرس و 
نگرانی را از افراد دور می کند.

سربند یادشده که توسط شرکت آمریکایی »فیلمور 
لبز« تولید شــده، لرزش های خود را در پشت گوش افراد 
ایجــاد می کند تا از این طریق حس آرامش به اشــخاص 

منتقل شود.
این ســربند به گونه ای طراحی شده که لرزش های 
خود را از طریق پشــت گوش به برخی اســتخوان های 
جمجمه منتقل کند. ســپس این لرزش ها بخشی از مغز 
را که محل ایجاد حس تنش و اســترس در افراد است را 

تحریک می کند.

لرزش های یادشــده هــر ۲۰ دقیقه یکبــار ایجاد 
می شوند و چندان محسوس و آزاردهنده نیستند.

شــرکت سازنده مدعی اســت این سربند بر مبنای 
یافته های جدید علوم اعصاب تولید شــده است. استفاده 
آزمایشی از این سربند نشان می دهد ۹۰ درصد افرادی که 
از آن به مدت ۳۰ روز اســتفاده کرده اند شاهد کاهش ۴۱ 
درصدی استرس خود بوده اند و کیفیت خواب آنها به طور 

متوسط تا ۵۰ درصد بهبود یافته است.
برای مدیریت این سربند یک اپلیکیشن اندروید و 
آی او اس نیز عرضه شــده است. قرار است این محصول 

پاییز امسال به بازار بیاید.

سربندی که می لرزد و جلوی استرس را می گیرد


